
 
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

     ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

       РЕШЕНИЕ  
 

от 28.02.2019 № 13/3-2019 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов 

от 15.12.2017 № 127/8-2017 «Об утверждении графика приема граждан 

депутатами Совета депутатов городского округа Чехов»  
 

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов городского округа 

Чехов по одномандатному избирательному округу № 9 Горушиной Н.Л., в 

соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа Чехов 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 
 

1. Внести в график приема граждан депутатами Совета депутатов 

городского округа Чехов, утвержденный решением Совета депутатов 

городского округа Чехов от 15.12.2017 № 127/8-2017 (в редакции решений 

Совета депутатов городского округа Чехов от 10.05.2018 № 77/5-2018, от 

27.09.2018 № 144/12-2018), следующее изменение: 

1.1. Строку: 
 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 9 

 

Горушина 

Наталья Леонидовна 

г. Чехов,  

ул. Пионерская, д.2,  

каб. главной медсестры 

тел.: 8-966-031-61-49 

Второй и третий 

вторник каждого 

месяца  

с 17.00 до 18.00 

Заменить строкой: 
 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 9 

 

 

Горушина 

Наталья Леонидовна 

г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, д. 13 Б, 

1 этаж, помещение 28 

 

Прием ведется по 

предварительной 

записи по телефону: 

8-966-031-61-49  

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г. С. 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                                    Г.С. Козина 


